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توافق با یک مشت دلار! 

بازگشت قائدی به ترکیب استقلال
هافبک جوان استقلال در بازی با ذوب آهن بعد از مدت ها برای تیمش به میدان خواهد 
رفت. مهدی قائدی نیم فصل دوم گذشــته را به دلیل تصادف شــدید از دست داد اما 
ایــن بازیکن می تواند از هفته دوم لیگ برتر برای آبی ها به میدان برود. قائدی در بازی 
بــا پیکان در هفته اول لیگ برتر با وجود این که اســتقلال با کمبود بازیکن روبه رو بود 
بــه دلیل حضور در اردوی تیم امید نتوانســت برای تیمش بازی کند اما او به زودی به 
تمرینات بر می گردد و به احتمال فراوان در بازی با ذوب آهن بعد از مدت ها برای تیمش 

به میدان خواهد رفت.  

کرار و ادینیو در انتظار محکومیت تراکتورسازی
هافبک عراقی تیم فوتبال صنعت  نفت آبادان در انتظار رای محکومیت باشگاه سابق خود است. 
کرار جاسم، لوسیانو ادینیو، آگوستو سزار و چند بازیکن دیگر که از تراکتورسازی شکایت کرده اند 
در انتظار رای فیفا برای محکومیت این باشگاه هستند. کرار جاسم در گفت وگو با هوادار در این 
باره گفت: »من یک میلیارد از تراکتورسازی طلب دارم و شکایت خود را برای فیفا ارسال کرده ام. 
طبق اطلاعاتی که دارم۲۰  روز دیگر حکم صادر می شود و به من، ادینیو، سزار، بازیکنی به نام 
حمزه و ۳ بازیکن دیگر گفته اند کسر امتیاز و محرومیت شامل حال این باشگاه خواهد شد. من 

منتظر محکومیت تراکتورسازی هستم و به شدت پیگیر این ماجرا خواهم بود.«

یک ایرانی دیگر در راه ترابزون اسپور
باشگاه ترابزون اسپور ترکیه طی ۳،۲ هفته گذشته با توجه به پیشنهادهایی که به بازیکنان 
ایرانی ارایه کرده، نزد ایرانیان بســیار شناخته شده است. این باشگاه هفته گذشته وحید 
امیری هافبک پرســپولیس را به خدمت گرفت و دیروز نیز به صورت رســمی سیدمجید 
حسینی مدافع تیم ملی و استقلال با ترابزون اسپور قرارداد همکاری امضا کرد. در چنین 
شرایطی سالی اوغلو معاون باشــگاه ترابزون اسپور در صحبت هایی که طی مراسم معارفه 
حسینی داشت، عنوان کرد: »وحید امیری و مجید حسینی را جذب کردیم، طی روزهای 

آینده یک ایرانی دیگر را هم به خدمت می گیریم.«

درودگر مدیرعامل تراکتورسازی شد
صادق درودگر، مدیرعامل پیشین ملوان و مدیر بازاریابی سازمان لیگ به 
عنوان مدیرعامل جدید باشــگاه تراکتورسازی انتخاب شد و جای عباس 
الیاسی را گرفت. همچنین الیاسی به عنوان رئیس هیئت مدیره این باشگاه 

منصوب شد. 
انصاری در تمرین استقلال

پس از  ناکام ماندن استقلال در نقل و انتقالات و عدم موفقیت در تمدید 
قرارداد با تیام و جپاروف، شفر و مسئولان باشگاه استقلال تصمیم گرفتند  
جابر انصاری را حفظ کنند. در همین راستا انصاری  در تمرینات استقلال 

حاضر شد. 
بازگشت سهرابیان به تمرینات گروهی

آرمین ســهرابیان مدافع اســتقلالی ها دیروز در تمرین گروهی تیمش 
شرکت کرد تا مشخص شود مصدومیت او به پایان رسیده. سهرابیان البته 
در تمرین روز پنج شنبه نیز کامل با آبی ها تمرین کرده بود اما به دلیل درد 

در ناحیه لگن شفر او را در لیست نهایی خود قرار نداد. 
شاگرد دایی به دانمارک می رود

بازیکن فصل گذشــته تیم فوتبال ســایپا به زودی با یک تیم دانمارکی 
قرارداد امضا می کند. با وجود مخالفت مدیرعامل باشگاه سایپا و علی دایی، 
رضا اسدی تصمیم خود را برای جدایی از سایپا گرفته و می خواهد به هر 

شکلی که شده از این تیم جدا شود. 
هافبک ژاپنی به تبریز رسید

یوکیــا ســوگیتا هافبک ۲5 ســاله ژاپنی که در اســتانبول با باشــگاه 
تراکتورسازی به توافق رسید و قرارداد ۳ ساله اش را به امضا رساند، بامداد 
دیروز به ایران سفر کرد و به تبریز رسید تا کارش را در این تیم شروع کند. 

تمرین انفرادی گلر مصدوم استقلال
سید حسین حســینی گلر مصدوم اســتقلال دیروز به صورت انفرادی 
تمرینــات خود را انجام داد تا غیبتش در بازی حســاس با ذوب آهن نیز 
قطعی به نظر برسد. سیدحسین حسینی ۲ روز مانده به آغاز فصل جدید 

از ناحیه مچ دست راست با مصدومیت روبه رو شد. 

پایان مناقشه حسینی، ترابزون و استقلال 

روز گذشته ســید مجید حسینی 
بازیکن ســابق اســتقلال رسما به 
باشــگاه ترابزون اسپور ترکیه پیوســت و قراردادش 
را امضا کــرد. این بازیکن کــه ۲ روز پیش نیز در 
تمرینات این تیم ترکیه ای شرکت کرده بود به خاطر 
مخالفت باشگاه استقلال با فسخ یک طرفه او و ارجاع 
پرونده حســینی و ترابزون به فیفا در بلاتکلیفی به 
ســر می برد تا جایی که قرار شــد هیئتی از باشگاه 
ترکیه ای برای حل معضل به وجود آمده و بررســی 
ادعای باشــگاه استقلال که مصر بود حسینی علاوه 
بر 1۰۰ هزار دلار حق فســخ قرارداد باید پولی بابت 
دریافت رضایت نامه کتبی بدهد، به تهران سفر کنند. 
اما پیش از ســفر مسئولان باشگاه ترابزون به تهران 
و پیش از آن کــه فیفا حکمش را درباره این پرونده 
اعلام کند، باشگاه استقلال و باشگاه ترکیه ای بر سر 
انتقال حســینی به توافق رســیدند تا این گره کور 
باز و البته اســتقلال هم از این انتقال منتفع شود. 
بر اســاس همین توافق بود که روز گذشته قرارداد 
حسینی و باشــگاه ترابزون به مبلغ 6۰۰ هزار دلار 
امضا  و حتی مراسم معارفه او نیز در سواحل ترکیه 
انجام شد که البته برای خبرنگاران ترک هم تازگی 
داشت و  هایرت الدین حاجی صالح اوغلو، نایب رئیس 
باشگاه ترابزون اسپور در پاسخ به این پرسش که  چرا 
از حسینی در این مکان رونمایی کردید  ، گفت: »این 

بندر و قایق های تفریحی ای که می بینید متعلق به 
باشگاه ترابزون اسپور است. شاید در هیچ باشگاهی 
در جهان چنین امکاناتی وجود نداشــته باشد. این 

بندر هم مکان خاصی است.« 
 توافق 400 هزار دلاری

پس از رســانه ای شدن توافق رســمی حسینی و 
ترابزون، امیرحسین فتحی سرپرست باشگاه ترکیه ای 
هم آن را تایید کرد و گفت: »ما با باشــگاه ترکیه ای 
توافق کرده ایم و مذاکرات مفصلی با هم داشــتیم. 
تنها امضای قرارداد و صدور ITC باقی  مانده بود که 

قرارداد امضا شد. طرف ترک از ما 48 ساعت فرصت 
برای امضای قرارداد خواســتند  و به زودی به ایران 
می آیند تا درباره موارد دیگر صحبت کنیم. بر اساس 
توافق چندین برابر حق فسخ به استقلال می رسد و 
اگر حسینی زمانی که بازیکن ترابزون است به تیم 
دیگری برود، باید ۲۰ درصد از حق انتقال به باشگاه 
اســتقلال پرداخت شــود. « هرچند فتحی به مبلغ 
توافق شــده برای صدور رضایت نامه حسینی اشاره 
نکرد اما طرف ترکیه ای در این باره شفاف سازی کرد 
و مسئولان باشگاه ترابزون ترکیه در نامه رسمی به 

باشگاه استقلال اعلام کردند که برای انتقال مجید 
حسینی در ابتدا مبلغ ۲۰۰ هزار دلار و بعد از صدور 
ITC ایــن بازیکن ۲۰۰ هزار دلار دیگر به باشــگاه 
اســتقلال پرداخت خواهند کرد. در واقع با دلار 11 
هزار تومانی باشگاه استقلال بابت انتقال حسینی به 
ترابزون 4 میلیارد و 4۰۰ میلیون تومان درآمدزایی 
کرده و با این پول می تواند دستمزد بازیکن خارجی 
را بپردازد یا آن را خــرج خرید چند بازیکن ایرانی 
کند. بــه این ترتیب دیگر نیازی هــم به حکم فیفا 
نیست و به نظر می رسد پرونده حسینی و ترابزون و 

استقلال مختومه شده باشد. 
 حسینی: ترابزون بهترین گزینه برای من بود

مدافع پیشین اســتقلال به حضور در ترابزون اسپور 
واکنش نشــان داد و در نشست خبری شرکت کرد. 
مجید حســینی مدافع فصل گذشــته استقلال که 
در نهایت بعد از کشــمکش زیاد به ترابزون اســپور 
پیوســت، پیراهن شماره 5 این تیم را به تن خواهد 
کرد.  حسینی در مراسم معارفه اش درباره حضور در 
ترابزون گفت: »خیلی خوشحالم که به ترابزون اسپور 
پیوســتم. از ایــن انتخــاب خیلــی خوشــحالم. 
پیشــنهادهای دیگری هم داشتم ولی فکر می کنم 
ترابزون بهترین گزینه بــرای من بود. فکر می کنم 
این جا بتوانم پیشــرفت بیشــتری داشته باشم و به 

باشگاه های اروپایی بروم.« 

بنا بر اعلام سرپرست باشگاه پرســپولیس اختلافاتی که بین کی روش و برانکو 
وجود داشت باعث خط خوردن کاپیتان سرخ پوشان از تیم ملی شد. حمیدرضا 
گرشاسبی در مورد این که قبل از اعلام فهرست نهایی تیم ملی اعلام کرده بود 
حســینی خط خواهد خورد، گفت: »اختلافاتی که وجود داشت باعث شد که 
سید جلال حسینی از تیم ملی خط بخورد. من پیش بینی این را کرده بودم و 

متاسفانه حدس ما هم درست از آب درآمد و سیدجلال را از تیم ملی خط زدند.« وی ادامه داد: »با این حال 
تلاش زیادی کردیم تا بتوانیم کاپیتان را از نظر روحی به شــرایط مطلوب برگردانیم.« گرشاسبی در  مورد 
ادامه درگیری های برانکو و کی روش گفت: »این موضوع تمام شد و دیگر اختلافی وجود نخواهد داشت.« 

دلیل خط خوردن سیدجلال حسینی فاش شد 

مهاجم فصل گذشــته استقلال تهران به عجمان امارات ملحق شد. مامه تیام 
بعد از کش و قوس فراوان از حضور در ایران خودداری کرد و در نهایت با سران 
باشگاه عجمان امارات به توافق رسید. به گزارش نامه نیوز، دیروز اعلام شد که 
وی رسما به عجمان پیوسته و فصل بعد در لیگ امارات بازی خواهد کرد، آن 
هم در حالی که هنوز قراردادش با استقلال فسخ نشده است. مدیران استقلال 

تاکید کرده اند او باید برای دریافت رضایت نامه با باشگاه به توافق برسد اما تیام معتقد است طبق قراردادی 
که بسته می تواند با پرداخت ۲۰۰  هزار دلار جدا شود. استقلالی ها از شکایت احتمالی خبر داده بودند و با 

قطعی شدن حضور تیام در امارات باید دید واکنش قانونی استقلال چه خواهد بود.

مهاجم سنگالی استقلال در عجمان امارات

14  سرخابی پرسپولیس و استقلال را 
حذف می کنند؟ 

چندی پیش بود که رســانه ها از خطر حذف نماینــدگان ایران در لیگ 
قهرمانــان خبر دادند. خبری که مبتنی بر بدهی های کلان پرســپولیس 
و اســتقلال به طلبکاران حقیقی و حقوقی بود. بر اساس اولتیماتومی که 
 ای اف سی به فدراسیون فوتبال ایران و باشگاه های پرسپولیس و استقلال 
داده، آن ها فقط تا نهم شــهریور  ماه زمان دارند تا بدهی هایشان را تسویه 
کنند. برخي طلبکاران سرخابي که عدم تسویه با آن ها خطر حذف از آسیا 
را به دنبال دارد، به شــرح ذیل است: استقلال: آندرانیک تیموریان، کاوه 
رضایي، وحید طالب لــو، جواد نکونام، حنیف عمران زاده، یعقوب کریمي، 
میرشــاد ماجدي، اردشــیر قلعه نویي و بهنام برزاي. پرسپولیس: مسعود 
همامي، علي دایي، محمد امین آرام طبع، رضا نوروزي و علیرضا نورمحمدي. 
البته گفتنی است روز گذشته باشگاه استقلال و  قلعه نویی سرمربی پیشین 
این تیم برای پرداخت مطالبات این مربی به توافق رســیدند و قرار شــد 

قلعه نویی نیز بخشی از مطالباتش را به آبی های پایتخت ببخشد.

حل مشکل ثبت قرارداد بازیکنان 
استقلال در سازمان لیگ

باشگاه استقلال در هفته اول با مجوز موقت سازمان 
لیــگ و به علت پرداخت نشــدن بدهی های چند 
بازیکن که به کمیته تعیین وضعیت شکایت کرده 
بودنــد مقابل پیکان به میدان رفت اما مســئولان 
باشــگاه استقلال دیروز با مراجعه به کمیته تعیین 
وضعیت فدراســیون مطالبات 5 بازیکن را پرداخت 
کرده انــد. طبق اعلام روزبه وثوق احمدی باشــگاه 
استقلال با پرداخت مطالبات 5 بازیکن فقط مبلغ 
کمی را باید برای ۳ بازیکن دیگر پرداخت کند که 
مبلغ مطالبات این ۳ نفر به حساب فدراسیون واریز 
می شــود تا در صورت مراجعه به حساب طلبکاران 
واریز شــود. همچنین باشگاه استقلال مطالبات 5۰ 
میلیونی مهدی قائدی را نیز به حســاب فدراسیون 
فوتبال واریز کرد تا این مبلغ بابت حق انتقال قائدی 
به حساب باشگاه بوشهری واریز شود. به این ترتیب 
اســتقلالی ها مشکلی برای ثبت قرارداد در سازمان 

لیگ نخواهند داشت. 

گاف پرسپولیس در خصوص 3 
بازیکن جدید 

پرســپولیس برای فصــل جدید بــا ۳ بازیکن به 
نام های مهدی شــیری، مهدی ترابی و ســروش 
رفیعی قــرارداد بســته اما به خاطــر محرومیت 
فعلا امکان اســتفاده از آن ها را ندارد. به  گزارش 
نامه نیوز، با موافقت پرسپولیس شیری در پیکان، 
ترابی در ســایپا و رفیعــی در فولاد بازی خواهند 
کــرد تا از نیــم فصل دوم به پرســپولیس ملحق 
شــوند. نکته جالب این که در بســیاری از موارد 
مشــابه خارجی و یا انتقال قرضــی بازیکنان در 
قراردادشان ذکر می شود که حق بازی مقابل تیم 
اصلی را ندارند امــا در مورد این ۳ بازیکن چنین 
تفاهم نامه ای با سایپا، پیکان و فولاد امضا نشده  و 
طبق قانون ایــن ۳ بازیکن می توانند در نیم فصل 
اول مقابل پرســپولیس بازی کنند. گرشاســبی 
سرپرست باشــگاه پرسپولیس که به دنبال چنین 
تفاهم نامــه ای نبوده، حالا می گوید از نظر اخلاقی 
صحیح نیســت که ترابی، رفیعی و شیری مقابل 

پرسپولیس به میدان بروند!


